

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27.5.1975, n.166 -

Lavori di Manutenzione straordinaria alle palazzine di Case Popolari site
in BRINDISI alla Piazza Mario Sironi (ex cant. 1615) - PERIZIA N. 25 -

Impresa : STEFFY S.r.l. - Brindisi -

Primo STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 28 - 5 - 19 79

CONTRATTO in data 26/4/1978 n. 5826 REGISTRATO a Brindisi il 2/5/1978 al
 n. 1629 Mod. 1°.

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		16.700.000.==	Data della consegna . . .	18.9.78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,17</u> per cento . . . L.		16.170.610.==	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	18.9.78
		L.	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .	15.1.79
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	» lavori ad economia »			
	» sorveglianza e dir. »			
	» . . . »			
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più . . .	
			» » in meno .	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	30	Svellimento di pavimenta- zione mq.	127,57	600.=	76.542.=	
2	24	Demolizione massetto mq.	127,57	650.=	82.920.=	
3	32	Demolizione massiccia- ta mc.	2,14	2.500.=	5.350.=	
4	17	Svellimento di cordoni mq.	26,70	1.300.=	34.710.=	
5	5/a	Scavo di terreno mc.	803,86	2.450.=	1.969.457.=	
6	5/c	Scavo terreno in sezio- ne ristr. mc.	114,79	5.850.=	671.521.=	
7	11	Gettata di pietrame cal- careo informe mc.	442,70	5.800.=	2.567.660.=	
8	91	Conglomerato cementizio magro mc.	13,10	25.900.=	339.290.=	
9	341	Formazione di corpo stra- dale mq.	967,65	5.500.=	5.322.075.=	
10	344	Cordoni calcarei ml.	291,27	7.800.=	2.271.906.=	
11	121	Pavimentazione di pie- trini mq.	188,96	4.100.=	774.736.=	
12	352	Sistemazione di chiusi ni N.	4.=	5.250.=	21.000.=	
S O M M A N O					£.	14.137.167.=
<u>A detrarre:</u>						
il ribasso d'asta del 3,17%					"	448.148.=
RESTANO NETTE					£.	13.689.019.=
<u>A detrarre:</u>						
la quota a carico degli alloggi a riscatto pari al 48,28% per cui si ha: 48,28% x 13.689.019.=					"	6.609.058.=
RESTA l'importo netto dei lavori a carico del finanziamento					£.	7.079.961.=
VISTO: IL PRESIDENTE						
(Errico ORTESE)						
IL DIRETTORE DEI LAVORI						
(Dott.Ing. Antonio LONGO)						

